



Prezydent Pieck wita na stadionie Wyścig Pokoju W potężnym froncie zmagania o pokój walczymy ramie przy ramieniu

Przemówienie wicepremiera Waltera Ulbrichta do kolarzy BERLIN, 6.5. Zakonczenie VI etapu Wyścigu Pokoju, zgromadzilo na reprezentacyjnym stadionie przy Cantianstrasse w Berlinie ponad 50 tys. ludności... Dokończenie ze str. 1

Vesely wyprzedził Stableskiego w klasyfikacji indywidualnej

Dokończenie ze str. 1 Vesely prowadzi ledwie różnicą jednej sekundy (t) przed dotychczasowym liderem Stableskim. Czołowa dwudziestka jest b. wyrównana... 100 km kajakami po Dunajcu o mistrzostwo Polski

100 km kajakami po Dunajcu o mistrzostwo Polski

KRAKÓW, 7.5 (tel. wł.). Przez trzy dni od 10-12 maja będzie Dunajec na przestrzeni około 100 km między Nowym Targiem a Nowym Sączem terenem zaciętej walki o tytuł mistrza Polski w kajakowych górskich mistrzostwach...

Polska zajmuje 4 miejsce na VII etapie Berlin-Lipsk

Dokończenie ze str. 1 Lotny finisz w Babelsbergu wygrywa Holender De Groot przed Klabińskim i Duńcewskim... Dokończenie ze str. 1

PIERWSZA UCIECZKA Tymczasem w czołowiec notujemy pierwszą ucieczkę. Siedmiu kolarzy, wśród których znajduje się aż trzech Bułgarów z doskonałym Dimowem na czele...

DEFEKT HADASIKA Przed nami widzimy jakiegoś samotnego kolarza. Białoczerwona koszulka nie pozwala nam z daleka odróżnić czy jest to któryś z naszych czy też Holender, lecz już po chwili poznajemy Hadasiaka... Dokończenie ze str. 1

II KOLARZY W CZŁOWCIE Po kilkunastu kilometrach z drugiej grupy wyruszy następną postać. Międzynarodowa kraljica pięciu kolarzy...

W piątą rocznicę „Deutsches Sportecho”

BERLIN, 7. 5. Z okazji piątej rocznicy ukazania się pierwszego numeru organu prasowego Centralnego Komitetu Sportowego NRD „Deutsches Sportecho” zorganizowane zostało w Berlinie uroczyste przyjęcie dla niemieckich i zagranicznych dziennikarzy sportowych...

KUŹNICKI PIERWSZY NA MECIE Na bieżnię wjeżdża Polak z Francji Kuźnicki, a za nim pozostali 13 kolarzy... Dokończenie ze str. 1

Przeciętne szybkości w km/godz. Table with columns: Etapy, Indywidualnie, Drużynowo, Pierwszy Polak, Polska, km. Rows include Dookola Warszawa, Warszawa-Lódź, Łódź-Chorzów, Chorzów-Wrocław, Wrocław-Goeßlitz, VI. Bautzen - Berlin, VII. Berlin - Lipsk.



Praga w oczekiwaniu na Wyścig Pokoju

Dokończenie ze str. 1 Dającą ciekawostką w oczekiwaniu na Wyścig Pokoju jest, że w Warszawie powiedzial autoritatywnie: — Wygra Stableski i Anglija... CENNE UPOMINKI Patronujące zawodnikom zakłady produkcyjne przygotowały dla swych gości cenne upominki...

OGZY USZY świata

MOSKWA, na starcie finałowego wiosennego w Moskwie, stanulo tylnice sportowców stolicy ZSRR... BUDAPEST, w międzynarodowym wjezdzie kobiet zakończył się zwycięstwem drużyny węgierskiej...

Historia Biegów Narodowych jest krótką: obejmuje okres czterech lat...

WSPÓŁZAWODNICTWO ZABEZPIECZA MASOWOŚĆ I POZIOM SPORTOWY BIEGÓW Dział jednak stać nas już na to, aby nie rezygnując bynajmniej z masowości, postarać się o jak najwyższy poziom sportowy Biegów...

Po pierwszym etapie tegorocznych Biegów Narodowych A. T. Miller-naczelnik I wydziału GKKF

Świadczymy faktem, że mamy za sobą pierwszy etap tegorocznych Biegów. Liczne koła i organizacje sportowe z różnych województw nie mogły przeprowadzić Biegów w dniu 4 maja i przeprowadzają je w tygodniu...

WŁOKNIARZ MOĆ ZORGANIZOWAC BIEGI LEPIEJ Za to na wszystkich trzech stadionach włóknarz nie był najlepiej. Zanim badano stronę organizacyjną i propagandową, również organizacja często szwankowała... POMAGAJMY LZS-OM W DNIE 11 MAJA

IMIENNE ZGŁOSZENIA DO PUCHARU POLSKI DO 15 MAJA Prezydium Sekcji Piłki Nożnej St. KFK komunikuje, że Rady Okręgowe Zrzeszeń Sportowych, koła sportowe i wszystkie koła kadrowi uprawiające wychowanie fizyczne powinny niezwłocznie do dnia 15.5.1952 r. zgłosić listy imienne zawodników do rozgrywek o Puchar Polski w piłce nożnej...







